[image: ]
Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2019 года									 № 410
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 21 сентября 2018 года № 377 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных организациях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ»

Руководствуясь уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 21 сентября 2018 года № 377 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных организациях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ»:

1 Пункт 63 регламента дополнить абзацами следующего содержания:
«- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Забайкальского края, муниципальными правовыми актами.
- требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

И.о.главы муниципального района
«Каларский район» 							С.Л.Рошкова
image1.png